MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019

COMUNICADO Nº 2

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 torna pública

a BANCA EXAMINADORA do Concurso Público nº 02/2019,
conforme segue.

A elaboração, aplicação e correção das provas do Concurso Público

nº 02/2019 caberá a Fundação de Apoio à UNESPAR/Campus de Paranavaí.

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 24 de outubro de 2019.

CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição Extraordinária nº 2.438, de 25/10/2019